
Region Sachsen-Mitte 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 53123   Gruppe Regionsliga mJEStaffel 2
Datum 09.11.2024, Spielbeginn 11:00h   Heimmannschaft HSV Weinböhla
Spielort Paul-Tiedemann-SH Radeburg   Gastmannschaft Motor Wilsdruff II
 
Heimmannschaft

HSV Weinböhla
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pohl, Lukas - -
2 Starke, Ferdinand - - 2
3 Fricke, Fynn - - 1
4 Prischmann, Leo - - 1
5 Leonhardt, Karl - -
6 Hülsbusch, Ben - - 2
7 Karthe, Johan - - 1
9 Krause, Willi Richard - - 6
11 Mühle, Linus - - 2
12 Fichtner, Charlie - - 1
13 Dietze, Finn - - 2
15 Günther, Timo - -
A Rackwitz, Mirko - -
B Fichtner, Romy - -
 
7-Meter 0  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Motor Wilsdruff II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hennig, Fritz - -
2 Schneider, Xavier - -
4 Piechotta, Benjamin - -
5 Albert, Theo Erik - -
6 Görlich, James - - 1
7 Keller, Julian Friedrich - -
8 Matthes, Edgar - - 1
9 Geidel, Jasper - - 3
10 Nestler, Theo - - 0/1
11 Welde, Janne - - 1
12 Müller, Theo - -
13 Nitsche, Luca - -
14 Schmidt, Emil - - 1
A Nestler, Sascha - -
B Geidel, Elmar - -
 
7-Meter 1  Timeout 1 07:22
7-Meter-Tore 0  Timeout 2 20:41
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kitsch, Lars-Göran - - - - -
SR B Schütz, Benjamin - - - - -
Zeitn. Hahn, Norman - - - - -
Sek. Junghanns, Lena - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Weinböhla
Ergebnis 18:7 (11:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:18 1:0 Tor 9 Krause, Willi Richard
Gast 00:56 Verwarnung Anonym
Heim 01:30 2:0 Tor 4 Prischmann, Leo
Heim 02:18 3:0 Tor 9 Krause, Willi Richard
Heim 03:31 4:0 Tor 9 Krause, Willi Richard
Gast 04:25 4:1 Tor 9 Geidel, Jasper
Heim 04:40 5:1 Tor 11 Mühle, Linus
Heim 05:15 6:1 Tor 7 Karthe, Johan
Heim 07:09 7:1 Tor 2 Starke, Ferdinand

07:22 Auszeit Gast
Gast 07:37 7:2 Tor 14 Schmidt, Emil
Heim 08:12 8:2 Tor 9 Krause, Willi Richard
Gast 08:42 8:3 Tor 9 Geidel, Jasper
Heim 09:40 Verwarnung Anonym
Gast 09:52 8:3 7m ohne Tor 10 Nestler, Theo
Heim 10:14 9:3 Tor 9 Krause, Willi Richard
Heim 12:20 10:3 Tor 2 Starke, Ferdinand
Heim 13:01 11:3 Tor 9 Krause, Willi Richard
Heim 14:09 Verwarnung Anonym
Heim 17:23 12:3 Tor 13 Dietze, Finn
Heim 17:51 2 Minuten Anonym
Gast 18:00 12:4 Tor 11 Welde, Janne
Heim 19:32 13:4 Tor 6 Hülsbusch, Ben
Heim 20:30 14:4 Tor 11 Mühle, Linus

20:41 Auszeit Gast
Gast 20:50 14:5 Tor 6 Görlich, James
Gast 23:34 14:6 Tor 9 Geidel, Jasper
Heim 24:18 15:6 Tor 3 Fricke, Fynn
Heim 24:30 2 Minuten Anonym
Heim 25:21 16:6 Tor 6 Hülsbusch, Ben
Gast 27:20 16:7 Tor 8 Matthes, Edgar
Heim 29:10 17:7 Tor 13 Dietze, Finn
Heim 29:52 18:7 Tor 12 Fichtner, Charlie
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